
Referat fra møte i jubileumskomiteen 21.08.18. hos Ola Petter 

Tilstede; Astrid Urbye, Jan Ulrich Mathiesen, Ola Petter Tandstad 

Forfall; Per Thorgersen, Kjell B.Johansen 

Komiteen gikk innledningsvis gjennom sitt mandat. Hovedoppgavene vil være lutefiskaften og  50 

årsjubileet. Dato for Lutefiskaften foreslås til fredag 23 november på Kumlegården. OPT/AU  sjekker 

om det er ledig på denne dato.  Bruk av 2 etg bør vurderes. 

Det var videre enighet at dersom DGK påtar seg intercity møte i 2019  bør det drøftes om dette skal 

inngå som del av jubileumsarrangementet.  Selve intercity arrangementet må legges opp i samråd 

med styret. 

Oscarsborg seilte opp som et egnet sted for slikt arrangement, med hotellovernatting for gjester 

utenfor kommunen. Privat innkvartering har vist seg vanskelig. Vi har gode forbindelser mot hotellet. 

Komiteen drøftet ellers hvor stort man skulle legge opp jubileet ( ambisjonsnivået).  Skulle man leie 

Smia for å arrangere et stort show (folkefest) åpent for publikum eller skulle man ta sikte på en mere 

tradisjonell fest for inviterte gjester og medlemmer. Utgivelse av sangboken vil også kunne inngå som 

happening med aktiv deltagelse fra gjestene. 

Under henvisning til bl.a. Rotarys løfteevne og øk.risiko synes komiteens flertall å helle mere mot et 

tradisjonelt jubileums-arrangement med stil (min. blå dress og Rotary nål ) og godt innhold. En 

kombinering med intercity møte vil gi flere muligheter og større volum.  Legges dette rundt 17 mai 

bør opplevelsen for utenlandske gjester bli en opplevelse for livet.  

Komiteen var enige om at kuverpris for medlemmer ikke må overstige kr 250,-. Inviterte gjester fra 

Rotarysystemet bør betale det samme  , ev overnatting kommer i tilegg.  

Det må således tilføres midler fra styret til dekning av kostnader.   

Når det gjelder den mere underholdningsmessige siden ble kastet inn følgende, 

-Cabine-orkesteret – New Orleans aften 

-Pauline Voss m venner 

-SansEgal – girlpower synger 50-60 tall ( referentens favoritt ) 

- Siri Stranger synger Frank Sinatra- må kobles mot SansEgal. 

-bakgrunnsmusikk; Terje Fjellberg ( komiteen lyttet på han over nettet, virket svært behagelig) 

-Drøbak viseklubb kombinert med utgivelse av sangboken. 

-Svein Lindemark aften – kommet med mange nyutgivelser. (Ligger tett opptil Jens Book Jensen) 

-Folkefest badeparken 

Når det gjaldt sosiale aktiviteter var komiteen innom følgende; 



-Utlodning av kunst (inntektsskapende) 

-Petongkonkurranse 

-Bowling på Ski 

 

Referent Ola Petter 

  


